
4^ GIRO DELLE TORRI
pos atleta anno categoria società ris. gap passo

1 viel darko 1998 M18..24 [SM20] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.07.4 00.00.00 04:16
2 costa torro diego 1998 M18..24 [SM20] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.35.48.0 00.00.41 04:21
3 quendoz savino 1968 M50..54 [VM50] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.36.05.4 00.00.58 04:24
4 cabodi claudio 1982 M35..39 [SM35] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.36.12.1 00.01.05 04:24
5 maneglia eric 1980 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.36.37.2 00.01.30 04:27
6 donati paolo 1962 M55..59 [VM55] fidal ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 00.37.29.5 00.02.22 04:34
7 concato massimo 1963 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. TAPPOROSSO 00.37.33.8 00.02.26 04:34
8 cisse hadiatou 1990 M25..34 [SM25] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.37.37.5 00.02.30 04:35
9 attardi fabrizio 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.38.09.8 00.03.02 04:39

10 nurri cristian 1982 M35..39 [SM35] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.38.27.5 00.03.20 04:41
11 antonietti gabriele 1976 M40..44 [SM40] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.39.02.4 00.03.55 04:45
12 rolle massimo 2000 M18..24 [JM] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.39.10.8 00.04.03 04:46
13 cenacchi alessandro 1971 M45..49 [SM45] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.39.30.2 00.04.23 04:49
14 bianco bruno 1954 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.35.6 00.04.28 04:49
15 frasca riccardo 1988 M25..34 [SM30] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.39.36.1 00.04.29 04:49
16 paradiso gianfranco 1963 M55..59 [VM55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.37.7 00.04.30 04:49
17 grisolano marco 1977 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.39.50.0 00.04.43 04:51
18 stabile emiliano 1976 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.39.50.9 00.04.43 04:51
19 scrivani andrea 2001 M18..24 [JM] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.23.0 00.05.16 04:55
20 piacentino diego 1982 M35..39 [SM35] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.40.34.3 00.05.27 04:56
21 vallero fabrizio 1971 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.52.5 00.05.45 04:59
22 pesce paolo 1975 M40..44 [SM40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.41.10.4 00.06.03 05:01
23 scrivani giovanni 1966 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.26.4 00.06.19 05:03
24 de biasio andrea 1981 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.41.49.0 00.06.42 05:05
25 giudici mario 1953 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.49.9 00.06.42 05:05
26 azzalin luigino 1949 M70..74 [VM70] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.41.55.4 00.06.48 05:06
27 plano guido 1974 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.02.9 00.06.55 05:07
28 peraglie claudio 1969 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.42.03.6 00.06.56 05:07
29 favero luca 1976 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.42.08.9 00.07.01 05:08
30 mazzarelli federico 1985 M25..34 [SM30] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.42.38.4 00.07.31 05:11
31 benetti asterio 1963 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.42.41.6 00.07.34 05:12
32 minardi michele 1960 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.42.42.6 00.07.35 05:12
33 arnoletti daniele 1975 M40..44 [SM40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.47.6 00.07.40 05:13
34 brachet cota piero 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.42.48.9 00.07.41 05:13
35 raccio maurizio 1968 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.52.5 00.07.45 05:13
36 cipolletti tiziano 1984 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.42.53.4 00.07.46 05:13
37 rossini diego 1995 M18..24 [SM20] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.43.44.6 00.08.37 05:20
38 saraiba luca 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.44.12.3 00.09.05 05:23
39 mancuso francesco 1967 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.05.9 00.09.58 05:29
40 nicolello angelo 1957 M60..64 [VM60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.35.4 00.10.28 05:33
41 goglio barbara 1973 F45..49 [SF45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.45.42.1 00.10.35 05:34
42 fornelli maria 1973 F45..49 [SF45] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.45.55.9 00.10.48 05:35
43 truffa livio 1962 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.46.00.4 00.10.53 05:36
44 cattaneo vittorio 1965 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.46.07.1 00.11.00 05:37
45 barbero secondo 1969 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.46.13.1 00.11.06 05:38
46 benecchi elena 1992 F25..34 [SF25] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.46.23.4 00.11.16 05:39
47 giacoletto papas maurizio 1976 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.46.25.6 00.11.18 05:39
48 roncon luca 1976 M40..44 [SM40] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.46.31.9 00.11.24 05:40
49 canepa monica 1977 F40..44 [SF40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.46.55.6 00.11.48 05:43
50 meinero andrea franco 1970 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.46.57.3 00.11.50 05:43
51 rebora andrea 1969 M50..54 [VM50] fidal ATL. SANTHIA' 00.47.07.4 00.12.00 05:44
52 grisolano sergio 1954 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.47.11.6 00.12.04 05:45
53 facci valentino simone 1989 M25..34 [SM30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.14.1 00.12.07 05:45
54 cortina tommaso 1961 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.47.20.1 00.12.13 05:46
55 faletti enrico giuseppe 1978 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.47.21.5 00.12.14 05:46
56 milan claudio 1946 M70..74 [VM70] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.47.24.5 00.12.17 05:46
57 palmisano maria sophia 1978 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.47.30.1 00.12.23 05:47
58 balbiano ezio 1965 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.47.33.2 00.12.26 05:47
59 giudici andrea 1988 M25..34 [SM30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.39.4 00.12.32 05:48
60 soldi gian luigi 1965 M50..54 [VM50] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.47.54.7 00.12.47 05:50
61 trapasso luigi 1973 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.05.4 00.12.58 05:51
62 tarella davide 1976 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.48.09.3 00.13.02 05:52
63 ghiglieri massimiliano pietro 1975 M40..44 [SM40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.13.6 00.13.06 05:52
64 sartoris luca 1973 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.48.25.0 00.13.18 05:54
65 sado pier gianni 1958 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.48.37.1 00.13.30 05:55
66 recco gabriele 1986 M25..34 [SM30] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.48.40.4 00.13.33 05:56
67 borgesio silvia 1969 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.48.55.2 00.13.48 05:57
68 chiara guido santino 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.49.01.1 00.13.54 05:58
69 tarrone giancarlo 1963 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.49.19.9 00.14.12 06:00
70 querio daniele 1964 M55..59 [VM55] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.49.25.0 00.14.18 06:01
71 querio fulvio 1968 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.49.25.9 00.14.18 06:01



72 la vecchia angela 1979 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.49.48.7 00.14.41 06:04
73 rolando paolo giuseppe 1960 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.49.49.7 00.14.42 06:04
74 evangelista livio 1971 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.49.55.4 00.14.48 06:05
75 pegoraro mattia 1998 M18..24 [SM20] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.50.38.7 00.15.31 06:10
76 marrazzo luisanna 1973 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 00.50.45.4 00.15.38 06:11
77 pellegrino natascia 1983 F35..39 [SF35] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.50.48.2 00.15.41 06:11
78 enrici adriano 1971 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.50.51.2 00.15.44 06:12
79 cravini marco 1950 M65..69 [VM65] uisp POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.51.27.0 00.16.20 06:16
80 giacoletto papas sara 1984 F35..39 [SF35] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.51.35.2 00.16.28 06:17
81 caterina lucia 1967 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.51.37.0 00.16.30 06:17
82 gianusso gian luca 1970 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.51.37.3 00.16.30 06:17
83 basso gian paolo 1951 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.51.44.9 00.16.37 06:18
84 mazzocco gianfranco 1965 M50..54 [VM50] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.51.52.7 00.16.45 06:19
85 gallo fabrizio 1962 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.06.3 00.16.59 06:21
86 barettino renato 1969 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.28.9 00.17.21 06:23
87 ferro giovanni 1959 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.52.36.7 00.17.29 06:24
88 minniti giovanni 1966 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.10.9 00.18.03 06:29
89 marchisio donatella 1962 F55..59 [VF55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.53.14.4 00.18.07 06:29
90 buraciuc elena zenovia 1982 F35..39 [SF35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.53.26.1 00.18.19 06:30
91 corgiatti genisa marco 1973 M45..49 [SM45] uisp UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 00.53.45.4 00.18.38 06:33
92 bertazzoni stefano 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.53.46.2 00.18.39 06:33
93 megale antonio 1948 M70..74 [VM70] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.54.05.2 00.18.58 06:35
94 valetto carlo 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.54.07.8 00.19.00 06:35
95 burlakova tetyana 1969 F50..54 [VF50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.54.09.2 00.19.02 06:36
96 piano silvia 1958 F60..64 [VF60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.54.23.7 00.19.16 06:37
97 perino luca 1988 M25..34 [SM30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.54.34.0 00.19.27 06:39
98 picca piccon giovanni 1957 M60..64 [VM60] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.54.57.2 00.19.50 06:42
99 perot martina 1967 F50..54 [VF50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.55.09.4 00.20.02 06:43

100 berrone paolo 1955 M60..64 [VM60] uisp BASE RUNNING A.S.D. 00.55.11.0 00.20.04 06:43
101 cat berro antonio 1951 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.55.52.4 00.20.45 06:48
102 sciacero michele 1978 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.55.56.5 00.20.49 06:49
103 medaina lino 1958 M60..64 [VM60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.56.46.7 00.21.39 06:55
104 garello silvano 1953 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.57.14.5 00.22.07 06:58
105 boffa cinzia 1981 F35..39 [SF35] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.57.21.8 00.22.14 06:59
106 chiappetta antonino 1955 M60..64 [VM60] uisp SPORTIFICATION A.S.D. 00.57.48.3 00.22.41 07:02
107 tius maggia lorella 1964 F55..59 [VF55] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.57.52.5 00.22.45 07:03
108 oriolo silvana 1957 F60..64 [VF60] uisp CRAL G.T.T. 00.58.31.4 00.23.24 07:08
109 corsaro maria giuseppa 1972 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.58.46.0 00.23.39 07:10
110 rostagno marco giovanni 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.59.03.2 00.23.56 07:12
111 voiglio manuel 1979 M40..44 [SM40] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.59.26.0 00.24.19 07:14
112 cantello gianpaolo 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.59.35.4 00.24.28 07:15
113 clemente ugo 1944 M75+ [VM75] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.59.52.6 00.24.45 07:18
114 morelli antonietta 1962 F55..59 [VF55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.59.57.9 00.24.50 07:18
115 vignani maria grazia 1958 F60..64 [VF60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.00.36.5 00.25.29 07:23
116 perino luigi 1951 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.00.48.9 00.25.41 07:24
117 salto piermario 1971 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.01.25.2 00.26.18 07:29
118 scienza luciano 1946 M70..74 [VM70] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.01.50.2 00.26.43 07:32
119 bardini giovanni 1944 M75+ [VM75] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.02.36.7 00.27.29 07:38
120 barberio annamaria 1958 F60..64 [VF60] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.03.00.7 00.27.53 07:40
121 colacicco graziano 1984 M35..39 [SM35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.03.47.8 00.28.40 07:46
122 nicchi giuseppe 1951 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 01.04.21.4 00.29.14 07:50
123 baselice stella 1971 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.05.48.8 00.30.41 08:01
124 pejrani anna gabriella 1959 F60..64 [VF60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.11.56.4 00.36.49 08:46
125 mascia ernesto 1950 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.12.00.1 00.36.53 08:46
126 costarella giuseppe 1951 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.15.04.1 00.39.57 09:09
127 barra gabriele 1954 M65..69 [VM65] uisp S.D. BAUDENASCA 01.15.20.8 00.40.13 09:11
128 tredesini lorena luigina 1968 F50..54 [VF50] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.15.56.3 00.40.49 09:15
129 beltramino maria grazia 1962 F55..59 [VF55] uisp S.D. BAUDENASCA 01.21.12.9 00.46.05 09:54
130 roncaglione paolo secondo 1963 M55..59 [VM55] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.21.15.1 00.46.08 09:54
DNF manolachi ionut 1981 M35..39 [SM35] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN - - -
DNF muraca francesco 1955 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" - - -
DNF pagnotti massimo 1946 M70..74 [VM70] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" - - -
DNF regolizzo marco 1964 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE - - -



CLASSIFICA MASCHILE
pos atleta anno categoria società ris. gap passo

1 viel darko 1998 M18..24 [SM20] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.07.4 00.00.00 04:16
2 costa torro diego 1998 M18..24 [SM20] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.35.48.0 00.00.41 04:21
3 quendoz savino 1968 M50..54 [VM50] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.36.05.4 00.00.58 04:24
4 cabodi claudio 1982 M35..39 [SM35] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.36.12.1 00.01.05 04:24
5 maneglia eric 1980 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.36.37.2 00.01.30 04:27
6 donati paolo 1962 M55..59 [VM55] fidal ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 00.37.29.5 00.02.22 04:34
7 concato massimo 1963 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. TAPPOROSSO 00.37.33.8 00.02.26 04:34
8 cisse hadiatou 1990 M25..34 [SM25] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.37.37.5 00.02.30 04:35
9 attardi fabrizio 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.38.09.8 00.03.02 04:39

10 nurri cristian 1982 M35..39 [SM35] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.38.27.5 00.03.20 04:41
11 antonietti gabriele 1976 M40..44 [SM40] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.39.02.4 00.03.55 04:45
12 rolle massimo 2000 M18..24 [JM] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.39.10.8 00.04.03 04:46
13 cenacchi alessandro 1971 M45..49 [SM45] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.39.30.2 00.04.23 04:49
14 bianco bruno 1954 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.35.6 00.04.28 04:49
15 frasca riccardo 1988 M25..34 [SM30] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.39.36.1 00.04.29 04:49
16 paradiso gianfranco 1963 M55..59 [VM55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.37.7 00.04.30 04:49
17 grisolano marco 1977 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.39.50.0 00.04.43 04:51
18 stabile emiliano 1976 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.39.50.9 00.04.43 04:51
19 scrivani andrea 2001 M18..24 [JM] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.23.0 00.05.16 04:55
20 piacentino diego 1982 M35..39 [SM35] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.40.34.3 00.05.27 04:56
21 vallero fabrizio 1971 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.52.5 00.05.45 04:59
22 pesce paolo 1975 M40..44 [SM40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.41.10.4 00.06.03 05:01
23 scrivani giovanni 1966 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.26.4 00.06.19 05:03
24 de biasio andrea 1981 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.41.49.0 00.06.42 05:05
25 giudici mario 1953 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.49.9 00.06.42 05:05
26 azzalin luigino 1949 M70..74 [VM70] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.41.55.4 00.06.48 05:06
27 plano guido 1974 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.02.9 00.06.55 05:07
28 peraglie claudio 1969 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.42.03.6 00.06.56 05:07
29 favero luca 1976 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.42.08.9 00.07.01 05:08
30 mazzarelli federico 1985 M25..34 [SM30] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.42.38.4 00.07.31 05:11
31 benetti asterio 1963 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.42.41.6 00.07.34 05:12
32 minardi michele 1960 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.42.42.6 00.07.35 05:12
33 arnoletti daniele 1975 M40..44 [SM40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.47.6 00.07.40 05:13
34 brachet cota piero 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.42.48.9 00.07.41 05:13
35 raccio maurizio 1968 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.52.5 00.07.45 05:13
36 cipolletti tiziano 1984 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.42.53.4 00.07.46 05:13
37 rossini diego 1995 M18..24 [SM20] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.43.44.6 00.08.37 05:20
38 saraiba luca 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.44.12.3 00.09.05 05:23
39 mancuso francesco 1967 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.05.9 00.09.58 05:29
40 nicolello angelo 1957 M60..64 [VM60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.35.4 00.10.28 05:33
41 truffa livio 1962 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.46.00.4 00.10.53 05:36
42 cattaneo vittorio 1965 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.46.07.1 00.11.00 05:37
43 barbero secondo 1969 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.46.13.1 00.11.06 05:38
44 giacoletto papas maurizio 1976 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.46.25.6 00.11.18 05:39
45 roncon luca 1976 M40..44 [SM40] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.46.31.9 00.11.24 05:40
46 meinero andrea franco 1970 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.46.57.3 00.11.50 05:43
47 rebora andrea 1969 M50..54 [VM50] fidal ATL. SANTHIA' 00.47.07.4 00.12.00 05:44
48 grisolano sergio 1954 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.47.11.6 00.12.04 05:45
49 facci valentino simone 1989 M25..34 [SM30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.14.1 00.12.07 05:45
50 cortina tommaso 1961 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.47.20.1 00.12.13 05:46
51 faletti enrico giuseppe 1978 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.47.21.5 00.12.14 05:46
52 milan claudio 1946 M70..74 [VM70] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.47.24.5 00.12.17 05:46
53 balbiano ezio 1965 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.47.33.2 00.12.26 05:47
54 giudici andrea 1988 M25..34 [SM30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.39.4 00.12.32 05:48
55 soldi gian luigi 1965 M50..54 [VM50] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.47.54.7 00.12.47 05:50
56 trapasso luigi 1973 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.05.4 00.12.58 05:51
57 tarella davide 1976 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.48.09.3 00.13.02 05:52
58 ghiglieri massimiliano pietro 1975 M40..44 [SM40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.13.6 00.13.06 05:52
59 sartoris luca 1973 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.48.25.0 00.13.18 05:54
60 sado pier gianni 1958 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.48.37.1 00.13.30 05:55
61 recco gabriele 1986 M25..34 [SM30] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.48.40.4 00.13.33 05:56
62 chiara guido santino 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.49.01.1 00.13.54 05:58
63 tarrone giancarlo 1963 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.49.19.9 00.14.12 06:00
64 querio daniele 1964 M55..59 [VM55] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.49.25.0 00.14.18 06:01
65 querio fulvio 1968 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.49.25.9 00.14.18 06:01
66 rolando paolo giuseppe 1960 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.49.49.7 00.14.42 06:04
67 evangelista livio 1971 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.49.55.4 00.14.48 06:05
68 pegoraro mattia 1998 M18..24 [SM20] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.50.38.7 00.15.31 06:10
69 enrici adriano 1971 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.50.51.2 00.15.44 06:12
70 cravini marco 1950 M65..69 [VM65] uisp POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.51.27.0 00.16.20 06:16
71 gianusso gian luca 1970 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.51.37.3 00.16.30 06:17



72 basso gian paolo 1951 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.51.44.9 00.16.37 06:18
73 mazzocco gianfranco 1965 M50..54 [VM50] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.51.52.7 00.16.45 06:19
74 gallo fabrizio 1962 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.06.3 00.16.59 06:21
75 barettino renato 1969 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.28.9 00.17.21 06:23
76 ferro giovanni 1959 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.52.36.7 00.17.29 06:24
77 minniti giovanni 1966 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.10.9 00.18.03 06:29
78 corgiatti genisa marco 1973 M45..49 [SM45] uisp UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 00.53.45.4 00.18.38 06:33
79 bertazzoni stefano 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.53.46.2 00.18.39 06:33
80 megale antonio 1948 M70..74 [VM70] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.54.05.2 00.18.58 06:35
81 valetto carlo 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.54.07.8 00.19.00 06:35
82 perino luca 1988 M25..34 [SM30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.54.34.0 00.19.27 06:39
83 picca piccon giovanni 1957 M60..64 [VM60] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.54.57.2 00.19.50 06:42
84 berrone paolo 1955 M60..64 [VM60] uisp BASE RUNNING A.S.D. 00.55.11.0 00.20.04 06:43
85 cat berro antonio 1951 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.55.52.4 00.20.45 06:48
86 sciacero michele 1978 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.55.56.5 00.20.49 06:49
87 medaina lino 1958 M60..64 [VM60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.56.46.7 00.21.39 06:55
88 garello silvano 1953 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.57.14.5 00.22.07 06:58
89 chiappetta antonino 1955 M60..64 [VM60] uisp SPORTIFICATION A.S.D. 00.57.48.3 00.22.41 07:02
90 rostagno marco giovanni 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.59.03.2 00.23.56 07:12
91 voiglio manuel 1979 M40..44 [SM40] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.59.26.0 00.24.19 07:14
92 cantello gianpaolo 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.59.35.4 00.24.28 07:15
93 clemente ugo 1944 M75+ [VM75] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.59.52.6 00.24.45 07:18
94 perino luigi 1951 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.00.48.9 00.25.41 07:24
95 salto piermario 1971 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.01.25.2 00.26.18 07:29
96 scienza luciano 1946 M70..74 [VM70] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.01.50.2 00.26.43 07:32
97 bardini giovanni 1944 M75+ [VM75] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.02.36.7 00.27.29 07:38
99 colacicco graziano 1984 M35..39 [SM35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.03.47.8 00.28.40 07:46

100 nicchi giuseppe 1951 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 01.04.21.4 00.29.14 07:50
101 mascia ernesto 1950 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.12.00.1 00.36.53 08:46
102 costarella giuseppe 1951 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.15.04.1 00.39.57 09:09
103 barra gabriele 1954 M65..69 [VM65] uisp S.D. BAUDENASCA 01.15.20.8 00.40.13 09:11
104 roncaglione paolo secondo 1963 M55..59 [VM55] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.21.15.1 00.46.08 09:54
DNF manolachi ionut 1981 M35..39 [SM35] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN - - -
DNF muraca francesco 1955 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" - - -
DNF pagnotti massimo 1946 M70..74 [VM70] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" - - -
DNF regolizzo marco 1964 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE - - -



CLASSIFICA FEMMINILE
pos atleta anno categoria società ris. gap passo

1 goglio barbara 1973 F45..49 [SF45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.45.42.1 00.10.35 05:34
2 fornelli maria 1973 F45..49 [SF45] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.45.55.9 00.10.48 05:35
3 benecchi elena 1992 F25..34 [SF25] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.46.23.4 00.11.16 05:39
4 canepa monica 1977 F40..44 [SF40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.46.55.6 00.11.48 05:43
5 palmisano maria sophia 1978 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.47.30.1 00.12.23 05:47
6 borgesio silvia 1969 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.48.55.2 00.13.48 05:57
7 la vecchia angela 1979 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.49.48.7 00.14.41 06:04
8 marrazzo luisanna 1973 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 00.50.45.4 00.15.38 06:11
9 pellegrino natascia 1983 F35..39 [SF35] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.50.48.2 00.15.41 06:11

10 giacoletto papas sara 1984 F35..39 [SF35] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.51.35.2 00.16.28 06:17
11 caterina lucia 1967 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.51.37.0 00.16.30 06:17
12 marchisio donatella 1962 F55..59 [VF55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.53.14.4 00.18.07 06:29
13 buraciuc elena zenovia 1982 F35..39 [SF35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.53.26.1 00.18.19 06:30
14 burlakova tetyana 1969 F50..54 [VF50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.54.09.2 00.19.02 06:36
15 piano silvia 1958 F60..64 [VF60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.54.23.7 00.19.16 06:37
16 perot martina 1967 F50..54 [VF50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.55.09.4 00.20.02 06:43
17 boffa cinzia 1981 F35..39 [SF35] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.57.21.8 00.22.14 06:59
18 tius maggia lorella 1964 F55..59 [VF55] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.57.52.5 00.22.45 07:03
19 oriolo silvana 1957 F60..64 [VF60] uisp CRAL G.T.T. 00.58.31.4 00.23.24 07:08
20 corsaro maria giuseppa 1972 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.58.46.0 00.23.39 07:10
21 morelli antonietta 1962 F55..59 [VF55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.59.57.9 00.24.50 07:18
22 vignani maria grazia 1958 F60..64 [VF60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.00.36.5 00.25.29 07:23
23 barberio annamaria 1958 F60..64 [VF60] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.03.00.7 00.27.53 07:40
24 baselice stella 1971 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.05.48.8 00.30.41 08:01
25 pejrani anna gabriella 1959 F60..64 [VF60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.11.56.4 00.36.49 08:46
26 tredesini lorena luigina 1968 F50..54 [VF50] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.15.56.3 00.40.49 09:15
27 beltramino maria grazia 1962 F55..59 [VF55] uisp S.D. BAUDENASCA 01.21.12.9 00.46.05 09:54



         CLASSIFICA DI CATEGORIA
1 VIEL DARKO 1998 SM20 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.07
2 COSTA TORRO DIEGO 1998 SM20 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.35.48
3 ROLLE MASSIMO 2000 JM UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.39.10
4 SCRIVANI ANDREA 2001 JM UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.23
5 ROSSINI DIEGO 1995 SM20 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.43.44
6 PEGORARO MATTIA 1998 SM20 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.50.38

1 CISSE HADIATOU 1990 SM25 UISP A.S.D. CASTLERUN 00.37.37
2 FRASCA RICCARDO 1988 SM30 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.39.36
3 MAZZARELLI FEDERICO 1985 SM30 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.42.38
4 FACCI VALENTINO SIMONE 1989 SM30 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.14
5 GIUDICI ANDREA 1988 SM30 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.39
6 RECCO GABRIELE 1986 SM30 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.48.40
7 PERINO LUCA 1988 SM30 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.54.34

1 CABODI CLAUDIO 1982 SM35 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.36.12
2 MANEGLIA ERIC 1980 SM35 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.36.37
3 NURRI CRISTIAN 1982 SM35 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.38.27
4 PIACENTINO DIEGO 1982 SM35 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.40.34
5 DE BIASIO ANDREA 1981 SM35 UISP A.S.D. CASTLERUN 00.41.49
6 CIPOLLETTI TIZIANO 1984 SM35 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.42.53
7 COLACICCO GRAZIANO 1984 SM35 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.03.47

1 ANTONIETTI GABRIELE 1976 SM40 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.39.02
2 GRISOLANO MARCO 1977 SM40 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.39.50
3 STABILE EMILIANO 1976 SM40 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.39.50
4 PESCE PAOLO 1975 SM40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.41.10
5 FAVERO LUCA 1976 SM40 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.42.08
6 ARNOLETTI DANIELE 1975 SM40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.47
7 BRACHET COTA PIERO 1975 SM40 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.42.48
8 SARAIBA LUCA 1975 SM40 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.44.12
9 GIACOLETTO PAPAS MAURIZIO 1976 SM40 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.46.25

10 RONCON LUCA 1976 SM40 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.46.31
11 FALETTI ENRICO GIUSEPPE 1978 SM40 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 00.47.21
12 TARELLA DAVIDE 1976 SM40 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.48.09
13 GHIGLIERI MASSIMILIANO PIETRO 1975 SM40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.48.13
14 VALETTO CARLO 1975 SM40 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.54.07
15 SCIACERO MICHELE 1978 SM40 UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.55.56
16 VOIGLIO MANUEL 1979 SM40 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.59.26

1 CENACCHI ALESSANDRO 1971 SM45 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.39.30
2 VALLERO FABRIZIO 1971 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.40.52
3 PLANO GUIDO 1974 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.42.02
4 MEINERO ANDREA FRANCO 1970 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.46.57
5 TRAPASSO LUIGI 1973 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.48.05
6 SARTORIS LUCA 1973 SM45 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.48.25
7 EVANGELISTA LIVIO 1971 SM45 UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.49.55
8 ENRICI ADRIANO 1971 SM45 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.50.51
9 GIANUSSO GIAN LUCA 1970 SM45 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.51.37

10 CORGIATTI GENISA MARCO 1973 SM45 UISP UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 00.53.45
11 SALTO PIERMARIO 1971 SM45 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.01.25

CATEGORIA M18..24

CATEGORIA M25..34

CATEGORIA M35..39

CATEGORIA M40..44

CATEGORIA M45..49



1 QUENDOZ SAVINO 1968 VM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.36.05
2 ATTARDI FABRIZIO 1968 VM50 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.38.09
3 SCRIVANI GIOVANNI 1966 VM50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.26
4 PERAGLIE CLAUDIO 1969 VM50 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.42.03
5 RACCIO MAURIZIO 1968 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.42.52
6 MANCUSO FRANCESCO 1967 VM50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.05
7 CATTANEO VITTORIO 1965 VM50 UISP A.S.D. CASTLERUN 00.46.07
8 BARBERO SECONDO 1969 VM50 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.46.13
9 REBORA ANDREA 1969 VM50 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.47.07

10 BALBIANO EZIO 1965 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.47.33
11 SOLDI GIAN LUIGI 1965 VM50 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.47.54
12 CHIARA GUIDO SANTINO 1968 VM50 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.49.01
13 QUERIO FULVIO 1968 VM50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.49.25
14 MAZZOCCO GIANFRANCO 1965 VM50 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.51.52
15 BARETTINO RENATO 1969 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.52.28
16 MINNITI GIOVANNI 1966 VM50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.10
17 BERTAZZONI STEFANO 1967 VM50 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 00.53.46
18 ROSTAGNO MARCO GIOVANNI 1967 VM50 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.59.03
19 CANTELLO GIANPAOLO 1967 VM50 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 00.59.35

1 DONATI PAOLO 1962 VM55 FIDAL ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 00.37.29
2 CONCATO MASSIMO 1963 VM55 UISP A.S.D. TAPPOROSSO 00.37.33
3 PARADISO GIANFRANCO 1963 VM55 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.37
4 BENETTI ASTERIO 1963 VM55 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.42.41
5 MINARDI MICHELE 1960 VM55 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.42.42
6 TRUFFA LIVIO 1962 VM55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.46.00
7 CORTINA TOMMASO 1961 VM55 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.47.20
8 TARRONE GIANCARLO 1963 VM55 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.49.19
9 QUERIO DANIELE 1964 VM55 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.49.25

10 ROLANDO PAOLO GIUSEPPE 1960 VM55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.49.49
11 GALLO FABRIZIO 1962 VM55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.52.06
12 RONCAGLIONE PAOLO SECONDO 1963 VM55 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 01.21.15

1 NICOLELLO ANGELO 1957 VM60 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.45.35
2 SADO PIER GIANNI 1958 VM60 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.48.37
3 FERRO GIOVANNI 1959 VM60 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.52.36
4 PICCA PICCON GIOVANNI 1957 VM60 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.54.57
5 BERRONE PAOLO 1955 VM60 UISP BASE RUNNING A.S.D. 00.55.11
6 MEDAINA LINO 1958 VM60 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.56.46
7 CHIAPPETTA ANTONINO 1955 VM60 UISP SPORTIFICATION A.S.D. 00.57.48

1 BIANCO BRUNO 1954 VM65 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.35
2 GIUDICI MARIO 1953 VM65 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.49
3 GRISOLANO SERGIO 1954 VM65 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.47.11
4 CRAVINI MARCO 1950 VM65 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.51.27
5 BASSO GIAN PAOLO 1951 VM65 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.51.44
6 CAT BERRO ANTONIO 1951 VM65 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.55.52
7 GARELLO SILVANO 1953 VM65 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.57.14
8 PERINO LUIGI 1951 VM65 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.00.48
9 NICCHI GIUSEPPE 1951 VM65 UISP A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 01.04.21

10 MASCIA ERNESTO 1950 VM65 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.12.00
11 COSTARELLA GIUSEPPE 1951 VM65 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.15.04
12 BARRA GABRIELE 1954 VM65 UISP S.D. BAUDENASCA 01.15.20

1 AZZALIN LUIGINO 1949 VM70 UISP A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.41.55
2 MILAN CLAUDIO 1946 VM70 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 00.47.24
3 MEGALE ANTONIO 1948 VM70 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.54.05
4 SCIENZA LUCIANO 1946 VM70 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.01.50

1 CLEMENTE UGO 1944 VM75 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.59.52
2 BARDINI GIOVANNI 1944 VM75 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.02.36

CATEGORIA M55..59

CATEGORIA M60..64

CATEGORIA M65..69

CATEGORIA M70..74

CATEGORIA M75+

CATEGORIA M50..54



1 BENECCHI ELENA 1992 SF25 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.46.23

1 PELLEGRINO NATASCIA 1983 SF35 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.50.48
2 GIACOLETTO PAPAS SARA 1984 SF35 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.51.35
3 BURACIUC ELENA ZENOVIA 1982 SF35 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.53.26
4 BOFFA CINZIA 1981 SF35 UISP A.S.D. CASTLERUN 00.57.21

1 CANEPA MONICA 1977 SF40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.46.55
2 PALMISANO MARIA SOPHIA 1978 SF40 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.47.30
3 LA VECCHIA ANGELA 1979 SF40 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.49.48

1 GOGLIO BARBARA 1973 SF45 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.45.42
2 FORNELLI MARIA 1973 SF45 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 00.45.55
3 MARRAZZO LUISANNA 1973 SF45 UISP A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 00.50.45
4 CORSARO MARIA GIUSEPPA 1972 SF45 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.58.46
5 BASELICE STELLA 1971 SF45 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.05.48

1 BORGESIO SILVIA 1969 VF50 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.48.55
2 CATERINA LUCIA 1967 VF50 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.51.37
3 BURLAKOVA TETYANA 1969 VF50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.54.09
4 PEROT MARTINA 1967 VF50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.55.09
5 TREDESINI LORENA LUIGINA 1968 VF50 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 01.15.56

1 MARCHISIO DONATELLA 1962 VF55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.53.14
2 TIUS MAGGIA LORELLA 1964 VF55 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.57.52
3 MORELLI ANTONIETTA 1962 VF55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.59.57
4 BELTRAMINO MARIA GRAZIA 1962 VF55 UISP S.D. BAUDENASCA 01.21.12

1 PIANO SILVIA 1958 VF60 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.54.23
2 ORIOLO SILVANA 1957 VF60 UISP CRAL G.T.T. 00.58.31
3 VIGNANI MARIA GRAZIA 1958 VF60 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.00.36
4 BARBERIO ANNAMARIA 1958 VF60 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.03.00
5 PEJRANI ANNA GABRIELLA 1959 VF60 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.11.56

CATEGORIA F35..39

CATEGORIA F40..44

CATEGORIA F45..49

CATEGORIA F50..54

CATEGORIA F55..59

CATEGORIA F60..64

CATEGORIA F25..34



                                  CLASSIFICHE DI SOCIETÀ A PUNTEGGIO

POS NOME PUNTI PRES. PUNTI 
MASCHI

PRES. 
MASCHI

PUNTI 
DONNE

PRES. 
DONNE

1 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 434 28 304 21 130 7

2 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 311 20 259 17 52 3

3 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 305 19 209 14 96 5

4 A140589 - G.P.D. ALDO BERARDO 161 12 125 10 36 2

5 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 123 7 68 4 55 3

6 A140528 - A.S.D. CASTLERUN 67 4 50 3 17 1

7 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 42 3 42 3 0 0

8 A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 41 3 41 3 0 0

9 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 40 2 40 2 0 0

10 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 38 2 19 1 19 1

11 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 36 2 36 2 0 0

12 A160308 - S.D. BAUDENASCA 26 2 9 1 17 1

13 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 20 1 20 1 0 0

14 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 20 1 20 1 0 0

15 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 20 1 20 1 0 0

16 MI020 - ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 20 1 20 1 0 0

17 A140476 - A.S.D. CAMPO CANAVESE 20 2 20 2 0 0

18 A120688 - A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 20 2 20 2 0 0

19 A050423 - CRAL G.T.T. 19 1 0 0 19 1

20 A120494 - A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 19 1 0 0 19 1

21 A051343 - A.S.D. TAPPOROSSO 19 1 19 1 0 0

22 A140468 - A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 18 1 18 1 0 0

23 A140587 - A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 18 1 0 0 18 1

24 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 17 1 0 0 17 1

25 A140030 - POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 17 1 17 1 0 0

26 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 16 1 16 1 0 0

27 A051649 - BASE RUNNING A.S.D. 16 1 16 1 0 0

28 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 16 3 16 3 0 0

29 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 15 1 15 1 0 0

30 A180720 - SPORTIFICATION A.S.D. 14 1 14 1 0 0

31 A140419 - A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 12 1 12 1 0 0

32 VC001 - ATL. SANTHIA' 12 1 12 1 0 0

33 UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 11 1 11 1 0 0

34 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 9 1 9 1 0 0



            CLASSIFICA SOCIETÀ NUMEROSE

POS NOME SOCIETÀ NUMERO NUMERO NUMERO

ATLETI GIOVANI ADULTI

1 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 29 - 29

2 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 21 - 21

3 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 20 - 20

4 A140589 - G.P.D. ALDO BERARDO 12 - 12

5 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 7 - 7

6 A140528 - A.S.D. CASTLERUN 4 - 4

7 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 3 - 3

8 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 3 - 3

9 A140466 - A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 3 - 3

10 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 2 - 2

11 A120688 - A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 2 - 2

12 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 2 - 2

13 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 2 - 2

14 A140476 - A.S.D. CAMPO CANAVESE 2 - 2

15 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 2 - 2

16 A160308 - S.D. BAUDENASCA 2 - 2

17 A050423 - CRAL G.T.T. 1 - 1

18 A051343 - A.S.D. TAPPOROSSO 1 - 1

19 A051649 - BASE RUNNING A.S.D. 1 - 1

20 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 1 - 1

21 A120494 - A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 1 - 1

22 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 1 - 1

23 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 1 - 1

24 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 1 - 1

25 A140019 - UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 1 - 1

26 A140030 - POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 1 - 1

27 A140419 - A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 1 - 1

28 A140468 - A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 1 - 1

29 A140587 - A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 1 - 1

30 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 1 - 1

31 A180720 - SPORTIFICATION A.S.D. 1 - 1

32 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 1 - 1

33 MI020 - ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 1 - 1

34 VC001 - ATL. SANTHIA' 1 - 1


